药包秘字【2019】第 025 号

关于在北京世纪医桥咨询有限公司

设立“中国医药包装协会政策研究专委会秘书处”的批复

北京世纪医桥咨询有限公司:

你司于 2019年 4月 10日发来的“关于在北京世纪医桥咨询有限公

司设立“中国医药包装协会政策研究专委会秘书处”的申请”收悉。经

研究，同意将中国医药包装协会政策研究专委会秘书处设立在你司。

随着多项药品审评审批制度改革措施陆续出台，药包材与药品关联

审评审批制度进入实际操作阶段。准确理解和正确实施国家新政，是当

前行业内的热点关注之一，也是协会为会员单位服务的一项重要内容。

经协会第九届理事函审批准，中国医药包装协会政策研究专业委员会于

2018年成立，专委会将由业内熟悉国家相关政策、法规的专家组成。在

遵循《中国医药包装协会章程》的前提下，专委会成立初期，拟不定期

开展国家政策、法规的研究工作，收集、了解药包材行业政策、法规的

执行情况，向国家政策制定部门反映会员诉求及建议，并为会员单位提

供政策咨询。

目前，专委会处于组建阶段。望你司成立秘书处后，根据《中国医

药包装协会专业委员会管理办法》及专委会既定工作内容，制定工作计

划、尽快开展工作。

特此批复。

二〇一九年四月十五日